



Tjänsteskrivelse - Inriktningsbeslut om gemensam samhällsbyggnadsnämnd i Sydnärke

Ärendebeskrivning

Askersund, Laxå och Lekebergs kommuner har tillsammans en gemensam byggförvaltning och nämnd samt en gemensam miljöförvaltning och nämnd. Under våren 2019 gavs respektive kommunchef/kommundirektör i de samverkande kommunerna i uppdrag att göra en enklare analys över hur detta har fungerat samt undersöka frågan kring en hopslagning till en gemensam samhällsbyggnadsförvaltning och nämnd. Rapportens slutsats visar att det finns anledning att arbeta vidare med frågan om en gemensam samhällsbyggnadsnämnd och förvaltning.

1 Bakgrund

Under våren gav de tre kommunstyrelseordföranden i Askersund, Laxå och Lekebergs kommun respektive kommunchef/kommundirektör i uppdrag att göra en enklare analys över hur detta har fungerat samt undersöka frågan kring en hopslagning till en gemensam samhällsbyggnadsförvaltning och nämnd. Kommuncheferna gav Ronny Johansson (tidigare kommunchef i Laxå) uppdraget.

2 Analys och slutsats

Rapportens slutsats visar att det finns anledning att arbeta vidare med frågan om en gemensam samhällsbyggnadsnämnd och förvaltning. För att gå vidare föreslås att kommunstyrelserna i de tre samverkande kommunerna ger i uppdrag till kommundirektörerna att ta fram underlag med inriktningen att på sikt slå ihop Sydnärkes byggnämnd och Sydnärkes miljönämnd.

Underlaget bör bland annat innehålla fördelar och nackdelar med en sammanslagning, riskanalys samt ett förslag på tidsplan. Förslaget ska också vara kostnadsneutralt, d.v.s. utgå från den ekonomi som idag finns för de två nämnderna. Underlaget ska vara klart till efter sommaren 2020.

3 Finansiering

Förslaget ska vara kostnadsneutralt, d.v.s. utgå från den ekonomi som idag finns för de två nämnderna.



Förslag till beslut

Kommunstyrelsen ge kommundirektören i uppdrag, att i samverkan med kommunchefen/kommundirektören i Laxå och Askersund, ta fram beslutsunderlag för att kommunen ska kunna ta ställning till bildandet av en gemensam samhällsbyggnadsnämnd.

LEKEBERGS KOMMUN

Gustav Olofsson
t.f Kommundirektör

Kajsa Rosén
Handläggare